
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №425-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

      Додаток: на 41 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A1 Освітні науки Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15992627 1469188 Бернацька Катерина Володимирівна 115610 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073724 Педагогіка вищої 
школи

139,900

2 15846603 1469188 Жук Надія Миколаївна 159263 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031698 Педагогіка вищої 
школи

160,200

3 16002695 1469188 Кіндер Дарина Сергіївна 115587 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090198 Педагогіка вищої 
школи

140,500

4 15957872 1469188 Корнійчук Тетяна Анатоліївна 232741 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026914 Педагогіка вищої 
школи

132,300

5 15872884 1469188 Кравчук Тетяна Юріївна 115573 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038049 Педагогіка вищої 
школи

162,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15828139 1468894 Валько Яна Павлівна 115613 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037389 Дошкільна освіта 130,600

2 15910361 1468894 Глюза Юлія Володимирівна 115608 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038309 Дошкільна освіта 141,900

3 15894216 1468894 Карабаджак Катерина Валентинівна 111994 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049441 Дошкільна освіта 131,500

4 15849954 1468894 Китюшко Ярослава Вікторівна 112014 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064705 Дошкільна освіта 135,100

5 15898894 1468894 Ткач Ірина Миколаївна 112045 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068491 Дошкільна освіта 131,200

6 15817413 1468894 Чучман Іванна Сергіївна 141730 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066192 Дошкільна освіта 136,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857680 1471847 Бінчук Катерина Олександрівна 115571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038597 Початкова освіта 137,200

2 15917830 1471847 Бондар Анастасія Володимирівна 115590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038448 Початкова освіта 138,300

3 15834638 1471847 Доценко Вікторія Сергіївна 102985 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072873 Початкова освіта 132,600

4 15856841 1471847 Кисельова Марія Василівна 111997 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065827 Початкова освіта 132,700

5 15912665 1471847 Климук Марія Юріївна 112018 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044293 Початкова освіта 156,400

6 15807667 1471847 Кожан Аліна Андріївна 115574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037947 Початкова освіта 148,200

3



7 15822652 1471847 Пінчук Назарій Вікторович 115618 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011441 Початкова освіта 137,600

8 16008903 1471847 Процюк Надія Юріївна 120145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083943 Початкова освіта 153,800

9 15948123 1471847 Пшенична Ліна Миколаївна 010209 M24 10.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0063184 Початкова освіта 146,800

10 15861792 1471847 Сидорук Юлія Олександрівна 115603 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037623 Початкова освіта 131,600

11 15845238 1471847 Слісарчук Дарія Олександрівна 125744 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090363 Початкова освіта 135,100

12 15857694 1471847 Томілович Діана Олегівна 115614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038669 Початкова освіта 142,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895221 1489463 Грицаюк Дмитро Олександрович
113768 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046869 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,000

2 15861141 1489463 Кліцук Богдана Василівна
113766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046864 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,200

3 15980703 1489463 Кочкубей Марія Олександрівна
102492 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006392 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

155,000

4 15947752 1489463 Кухарук Юлія Юріївна
113769 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047431 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,600

5



5 15810089 1489463 Маринич Софія Сергіївна
115598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018690 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

132,900

6 15809434 1489463 Молошик Вікторія Ярославівна
113780 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070483 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

143,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15995812 1495838 Антонюк Анна Романівна
115609 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032589 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

140,000

2 15818782 1495838 Василевська Надія Василівна
153905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039590 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

150,000

3 15937791 1495838 Євтушок Іванна Василівна
124217 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119150 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

130,800

7



4 15869787 1495838 Качурець Діана Сергіївна
102505 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012172 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

149,300

5 15962409 1495838 Мірошниченко Роман Вікторович
153579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063894 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

169,200

6 15889893 1495838 Неродик Анастасія Сергіївна
142250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055656 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

158,800

7 15906488 1495838 Остапчук Софія Петрівна
217910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091252 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

136,200

8 15857927 1495838 Петрусь Людмила Ярославівна
142260 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075496 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

146,800

9 15838189 1495838 Середюк Анна Володимирівна
113076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057056 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

141,200

10 15918163 1495838 Середюк Софія Григорівна
113767 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046880 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

167,400

11 15933482 1495838 Талащук Катерина Андріївна
153575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117023 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

172,400

12 15826750 1495838 Токарєва Катерина Максимівна
027791 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033766 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

149,800

8



13 15889761 1495838 Устимець Дмитро Едуардович
153577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063760 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

163,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868198 1492513 Байда Іван Петрович 153902 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021973 Середня освіта 
(Історія)

138,300

2 15869611 1492513 Борис Олександра Олександрівна 153914 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039505 Середня освіта 
(Історія)

144,800

3 15816267 1492513 Заверуха Дарина Тарасівна 153911 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046372 Середня освіта 
(Історія)

142,400

4 15889763 1492513 Захаревич Андрій Петрович 153901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021956 Середня освіта 
(Історія)

136,000

5 15856262 1492513 Латко Анна Сергіївна 167601 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091215 Середня освіта 
(Історія)

134,500

6 15961154 1492513 Мельничук Владислав Володимирови
ч

156206 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112734 Середня освіта 
(Історія)

133,800

10



7 15881482 1492513 Мережа Денис Анатолійович 153904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074006 Середня освіта 
(Історія)

150,400

8 15875809 1492513 Нижник Олександр Васильович 153910 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020714 Середня освіта 
(Історія)

130,400

9 15981977 1492513 Огієвич Ярослава Петрівна 153921 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093172 Середня освіта 
(Історія)

150,100

10 15932969 1492513 Пилипчук Василь Васильович 046524 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069164 Середня освіта 
(Історія)

154,400

11 15792175 1492513 Хома Микола Юрійович 153909 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095082 Середня освіта 
(Історія)

149,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15929539 1488663 Деркач-
Тлуховська Оксана Ігорівна 121811 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0066351 Середня освіта 

(Математика)
134,800

2 16010777 1488663 Ліщенко Надія Володимирівна 121814 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056919 Середня освіта 
(Математика)

151,400

3 15823590 1488663 Мельничук Олександра Валеріївна 121812 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021007 Середня освіта 
(Математика)

139,300

4 15980721 1488663 Мислінчук Ірина Володимирівна 121810 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020362 Середня освіта 
(Математика)

135,400

5 15952157 1488663 Огієвич Юлія Сергіївна 121809 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056937 Середня освіта 
(Математика)

143,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15984545 1493035 Валюх Вікторія Андріївна
120147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089534 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

138,500

2 15927316 1493035 Колодич Вікторія Павлівна
023371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079179 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

130,400

3 15882278 1493035 Макарчук Аліна Анатоліївна
120136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073552 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

135,300

4 15869552 1493035 Мелещук Лілія Олександрівна
120130 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074580 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

142,300

13



5 15827791 1493035 Федорчук Володимир Леонідович
008962 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001829 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

143,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15845427 1495074 Анчук Валентин Іванович 120124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081565 Середня освіта 
(Географія)

152,800

2 15965703 1495074 Верейко Софія Ігорівна 139056 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032652 Середня освіта 
(Географія)

138,200

3 15951204 1495074 Лисенко Сергій Борисович 253002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101813 Середня освіта 
(Географія)

135,900

4 15805853 1495074 Новак Олена Леонідівна 120129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039680 Середня освіта 
(Географія)

137,900

5 15992618 1495074 Царук Ірина Володимирівна 106982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114928; 2025р. - 
0073150

Середня освіта 
(Географія)

146,800

6 15823808 1495074 Чекалова Олександра Миколаївна 120119 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020695 Середня освіта 
(Географія)

150,100

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928170 1496643 Атанесян Вараздат Ваноєвич 128788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0282452; 2025р. - 
0120373

Середня освіта 
(Фізика)

131,700

2 15807586 1496643 Барабаш Михайло Володимирови
ч

131395 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010675 Середня освіта 
(Фізика)

148,400

3 15842666 1496643 Ліщишин Андрій Володимирови
ч

087395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047104 Середня освіта 
(Фізика)

139,600

4 15844854 1496643 Михальчук Марія Василівна 115594 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062145 Середня освіта 
(Фізика)

130,100

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15940593 1498318 Козак Михайло Юрійович 019187 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085428 Середня освіта 
(Інформатика)

131,600

2 15988517 1498318 Малко Ярослав Михайлович 117535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096200 Середня освіта 
(Інформатика)

160,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15816568 1491016 Гусар Юрій Миколайович
131391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089944 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

150,400

2 15960414 1491016 Ледовських Вікторія Вікторівна
131389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042267 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

140,300

3 15814700 1491016 Островська Анастасія Олександрівна
131387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042261 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

134,400

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792877 1493319 Михасюк Тимофій Дмитрович 073271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066370 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,300

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15822004 1491467 Байчура Соломія Федорівна
162410 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075106 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

155,800

2 15978906 1491467 Вознюк Софія Юріївна
162406 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089850 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,800

3 15885082 1491467 Кушнірук Анастасія Андріївна
162409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038141 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,600

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843378 1495661 Добриднік Наталія Олександрівна 120140 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022314 Середня освіта 
(Природничі науки)

132,600

2 15987634 1495661 Довгалюк Дмитро Валентинович 119461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083529 Середня освіта 
(Природничі науки)

147,500

3 15991690 1495661 Павелко Ілля Ростиславович 121795 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083645 Середня освіта 
(Природничі науки)

153,200

4 15843579 1495661 Шидловська Тетяна Миколаївна 120116 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091966 Середня освіта 
(Природничі науки)

140,200

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15848793 1499561 Берестень Володимир Володимирови
ч

101310 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065674 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

142,600

2 15947528 1499561 Гарват Костянтин Олександрович
104034 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082077 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

157,500

3 15845612 1499561 Грищенко Анатолій Вікторович
101308 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065184 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

153,800

4 15983477 1499561 Рибачек Софія Михайлівна
158874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100232 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

139,700

22



5 15895895 1499561 Харченко Олена Олександрівна
121791 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055442 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

144,400

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15961677 1494403 Бойко Софія Олександрівна 100849 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035920 Спеціальна освіта. 
Логопедія

133,700

2 15948477 1494403 Винник Мар`яна Сергіївна 112001 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061373 Спеціальна освіта. 
Логопедія

143,000

3 15815230 1494403 Гарбар Вікторія Євгенівна 140713 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012617 Спеціальна освіта. 
Логопедія

139,000

4 15978418 1494403 Гриценко Аліна Сергіївна 141556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065047 Спеціальна освіта. 
Логопедія

164,400

5 15948898 1494403 Даценко Олександра Олександрівна 141552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051750 Спеціальна освіта. 
Логопедія

152,800

6 15969019 1494403 Дем`янчук Олена Володимирівна 162407 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050672 Спеціальна освіта. 
Логопедія

147,400

24



7 15907489 1494403 Калитюк Світлана Миколаївна 112056 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039223 Спеціальна освіта. 
Логопедія

141,500

8 15948531 1494403 Колода Ольга Романівна 141553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046250 Спеціальна освіта. 
Логопедія

134,600

9 15869291 1494403 Лящук Ірина Валентинівна 140298 B15 24.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095756 Спеціальна освіта. 
Логопедія

135,600

10 15867123 1494403 Мельник Дарина Віталіївна 115583 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086999 Спеціальна освіта. 
Логопедія

146,600

11 15860725 1494403 Месь Марія Миколаївна 140667 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010160 Спеціальна освіта. 
Логопедія

134,200

12 15848745 1494403 Мирончук Ольга Віталіївна 120123 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020876 Спеціальна освіта. 
Логопедія

144,800

13 15859836 1494403 Мокрій Богданна Любомирівна 141550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038484 Спеціальна освіта. 
Логопедія

137,000

14 15867419 1494403 Назарчук Оксана Михайлівна 111990 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062746 Спеціальна освіта. 
Логопедія

139,400

15 15992458 1494403 Помін Ілона Родіонівна 115602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073627 Спеціальна освіта. 
Логопедія

137,600

16 16008168 1494403 Радченко Вікторія Анатоліївна 152471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077197; 2025р. - 
0109864

Спеціальна освіта. 
Логопедія

132,600

17 15989597 1494403 Ровінська Юлія Володимирівна 141562 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065130 Спеціальна освіта. 
Логопедія

147,800

18 15906084 1494403 Романенко Олена Ігорівна 111998 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062280 Спеціальна освіта. 
Логопедія

147,000

19 15855457 1494403 Сидорчук Ірина Андріївна 141563 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035567 Спеціальна освіта. 
Логопедія

132,400

20 15819227 1494403 Соколюк Марія Валентинівна 141544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013998 Спеціальна освіта. 
Логопедія

145,200

21 15859419 1494403 Стариченко Марина Сергіївна 111986 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062769 Спеціальна освіта. 
Логопедія

147,400

22 15909514 1494403 Табачук Соломія Миколаївна 141548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083791 Спеціальна освіта. 
Логопедія

135,200

23 15824271 1494403 Тітарчук Вікторія Віталіївна 141713 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070461 Спеціальна освіта. 
Логопедія

132,100

24 15860649 1494403 Франасюк Каріна Анатоліївна 141557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046430 Спеціальна освіта. 
Логопедія

142,900

25



25 15993660 1494403 Шилан Вікторія Іванівна 046083 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051985 Спеціальна освіта. 
Логопедія

141,700

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823420 1490873 Бібіков Денис Олегович 120822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044868 Фізична культура і 
спорт

146,400

2 15844063 1490873 Кушнір Володимир Петрович 151335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077386 Фізична культура і 
спорт

168,900

3 15838657 1490873 Плюта Володимир Андрійович 120816 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066532 Фізична культура і 
спорт

158,700

4 15968752 1490873 Юженко Софія Сергіївна 120813 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056258 Фізична культура і 
спорт

155,300

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15946239 1499244 Стасюк Олександра Михайлівна

170352 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063731 Філологія. 
Лінгвістика та 
перекладознавство 
(англійська та 
німецька мови)

185,100

2 15948588 1499244 Степанчук Оксана Олександрівна

170351 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063746 Філологія. 
Лінгвістика та 
перекладознавство 
(англійська та 
німецька мови)

175,200

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869976 1482313 Касаткіна Марія 132714 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080861 Декоративне 
мистецтво

164,200

2 15932131 1482313 Пушкова Ілона Євгенівна 132715 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079876 Декоративне 
мистецтво

156,400

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914251 1485702 Герасимчук Анастасія Юріївна 142936 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057238 Музичне мистецтво 168,000

2 15957943 1485702 Кузнецова Валерія Миколаївна 162411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076553 Музичне мистецтво 170,400

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15819901 1475897 Баландюк Андрій Сергійович 160275 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104432 Сценічне мистецтво 168,800

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15988067 1477052 Рагуліна Мілана Юріївна 132716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085729 Хореографія 163,300

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840419 1468856 Присяжнюк Катерина Олександрівна 41401939 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0012876 Історія та 
археологія

163,600

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15969083 1440815 Костюкевич Олена Сергіївна 046085 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047103 Суспільні 
комунікації

159,400

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

C4 Психологія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16001054 1469011 Грабовська-
Хомич Світлана Андріївна 142467 B23 30.06.2023 

Диплом бакалавра
2025р. - 0049794 Психологія 159,000

2 15800832 1469011 Редько Вероніка Олександрівна 120193 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057948 Психологія 169,200

3 15846562 1469011 Стецюк Ірина Віталіївна 23416054 PB 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0034427 Психологія 161,000

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976197 1479808 Куліш Дар`я Олександрівна 113771 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091645 Менеджмент 157,400

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15933928 1436242 Зінчук Максим Вікторович 180840 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112024 Маркетинг 160,800

2 15942666 1436242 Прокопчук Яна Юріївна 115604 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032639 Маркетинг 158,000

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15904139 1477112 Семенюк Марія-Дарина Петрівна 120112 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009628 Біологія 169,000

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

E2 Екологія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997037 1485627 Моцик Андрій Анатолійович 031734 B17 16.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055790 Екологія 166,800

2 15997001 1485627 Черний Володимир Миколайович 131419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001291 Екологія 166,600

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

E5 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15993550 1469012 Караван Альона Олегівна 131396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008464 Фізика та 
астрономія

165,800

2 15840402 1469012 Радюк Павло Андрійович 131393 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050220 Фізика та 
астрономія

156,000

3 15850399 1469012 Семенчук Микола Геннадійович 131397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076419 Фізика та 
астрономія

173,400

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 425-с

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818614 1490982 Банацький-
Шуманський Максим Валентинович 121785 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0074194 Комп`ютерні науки 145,900

2 15990458 1490982 Гафич Євген Мирославович 121822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091320 Комп`ютерні науки 141,400

3 15823778 1490982 Гордов Михайло Русланович 136523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039852 Комп`ютерні науки 148,700

4 15792868 1490982 Зінчук Валерій Олегович 121830 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062211 Комп`ютерні науки 145,200

5 15811632 1490982 Коротчук Андрій Вікторович 121820 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089480 Комп`ютерні науки 146,800

6 15828452 1490982 Кузьмич Роман Ігорович 121804 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083941 Комп`ютерні науки 143,800

41


